КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН
ЗОТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18.10.2017                                         с.Зотино                                   №  49-3

Об отмене Решения Зотинского сельского Совета депутатов  от 22.12.2016
№ 44-7 «Об утверждении правил землепользования и застройки  Зотинского сельсовета»

       В целях приведения в соответствии с действующим законодательством  Градостроительного Кодекса,  руководствуясь статьями 7, 24 Устава Зотинского сельсовета Туруханского района, Зотинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

      1.  Отменить  Решение Зотинского сельского Совета депутатов  от 22.12.2016 № 44-7 «Об утверждении правил землепользования и застройки  Зотинского сельсовета»
     2. Решение вступает в силу  после официального опубликования  в газете  « Ведомости органов местного самоуправления Зотинского сельсовета».
     3. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Зотинского сельсовета

Глава  Зотинского сельсовета:                                  И. Г. Моисеева